Генеральному директору
                                                                                     ООО «Гранд - Логистик» Минязову Р.Н.

от __________________________________

____________________________________

____________________________________

Паспорт: серия_______________________

№____________ выдан_________________
                                                                                       _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас вернуть излишне перечисленные денежные средства за обучающегося _______________
_____________________________________________________  класса, СОШ №___________________
лицевой счет_______________ в сумме____________________(_________________________________
_____________________________________) рублей путем перечисления на лицевой счет (банковскую
 карту) №_______________________________________, в связи с________________________________
________________________________________________________________________________________.
Прилагаемые документы:

1. Реквизиты СБЕРБАНКОВСКОЙ карты ЗАЯВИТЕЛЯ, на которую будут перечисляться денежные средства.
Моб. телефон______________________

                                                                                                 Подпись_____________________

                                                                                                  Дата________________________